PROCESSO Nº 152/2022

MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 94/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 283/2022

Objeto: Serviço de recapagem de Pneus para manutenção de veículos

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa RENOVADORA DE PNEUS DOIS VIZINHOS LTDA CNPJ:

77.092.617/0001-09.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pelo secretário de administração e de comum acordo com as partes, fica

prorrogada a vigência contratual do presente contrato até 17/04/2024, conforme o artigo 57 da lei º 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e RENOVADORA DE PNEUS DOIS VIZINHOS LTDA

Campo Bonito, 10 de outubro de 2023.